



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда



подпись,

Васенина Т.В.

фамилия, инициалы

« 02 » сентября 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская художественная школа»
города Кирова

(полное наименование работодателя)

610017, РФ, Кировская область, г. Киров, ул. Молодой Гвардии, д.52
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4346052916
(ИНН работодателя)

1034316559408
(ОГРН работодателя)

85.41
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Закирова О.Л.

Ф.И.О.

02.09.19

(дата)


(подпись)

Головизнина Г.А.

(Ф.И.О.)

02.09.19

(дата)


(подпись)

Логинова А.В.

(Ф.И.О.)

02.09.19

(дата)


(подпись)

Новокшонова И.Ю.

(Ф.И.О.)

02.09.19

(дата)

Том 1 (всего томов 1)

Настоящая документация не может быть полностью или частично размножена, передана или
использована другими организациями или лицами без письменного разрешения ООО «Лаборатория 100»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» города Кирова

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	15	15/33	1/1	14/32	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	2	35	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	2	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эф- фективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно- ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли вредные/вредно- физически	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излу- чения	Ионизирующие излу- чения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового про- цесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный и вспомога- тельный персонал																						
	Руководитель, заместители руково- дителя																						
173/19-К-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173/19-К-2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173/19-К-3	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПКГ "Должности работников куль- туры, искусства и кинематографии ведущего звена"																						
173/19-К-4	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

